
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

20 августа 2024 года

г. Архангельск

№ 463-к

О зачислении

1. На основании Правил приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 16(9) отделения дошкольного образования 

и ЗФО по специальности 44.02.04 «Специальное дошкольное образование» (на 

базе 9 классов) абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, 

на бюджетную форму обучения, в составе:

1. Буракова Анастасия Ивановна
2. Валиуллина Альбина Радиковна
3. Вторыгина Анна Сергеевна
4. Галкина Анастасия Александровна
5. Калинина Елена Антоновна
6. Каширина Анастасия Андреевна
7. Коваленкова Виктория Викторовна
8. Ксенофонтова Арина Александровна
9. Кузнецова Вероника Олеговна

10. Ларина Ксения Андреевна
11. Левчук Кира Дмитриевна
12. Лимонникова Вероника Валерьевна
13. Лудинова Полина Александровна
14. Михеева Дарья Федоровна
15. Морозова Виктория Сергеевна
16. Осетрова Маргарита Олеговна



17. Павлова Надежда Михайловна
18. Пестова Анастасия Дмитриевна
19. Приказчикова Влада Руслановна
20. Рассоленко Даниил Александрович
21. Рвачева Валентина Андреевна
22. Ростовцева Алина Владимировна
23. Солдатенкова Мария Сергеевна
24. Спирина Елизавета Валерьевна
25. Ткачева Анжела Андреевна
26. Филимонова Вероника Петровна
27. Шабалина Екатерина Васильевна
28. Шаранова Алина Николаевна
29. Шипицына Мария Алексеевна

2. На основании Правил приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 16(9) отделения дошкольного образования 

и ЗФО по специальности 44.02.04 «Специальное дошкольное образование» (на 

базе 9 классов) абитуриентов, на внебюджетную форму обучения, в составе:

1. Казаку Виктория Леонидовна
2. Леушева Милана Сергеевна
3. Старкова Софья Владимировна
4. Тернущак Арина Юрьевна

Директор колледжа Л.А. Перова

Светлана Валерьевна Тиунова 
68- 34-48


